consulta ao extrato deste Termo de Fomento1 contendo1 pelo menos1 o objeto, a finalidade e o
detalhamento da aplicação dos recursos. - /

CLÁUSULA TERCEIRA–DOS RECURSOS FINANCEIROS

3.1 - O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente
Termo de Fomento é de R$ 8.587,33 (oito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e trinta e três
centavos), oriundos de repasse federal, nos termos da Lei Municipal no 7.772 de 26 de agosto
de 2025, da Portaria GM/MS nc’ 6464, de 30 de dezembro de 2024 do Ministério da Saúde e da

Resolução n') 611, de 22 de julho de 2025 do Conselho Municipal de Saúde, conforme
especificado abaixo:

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL transferirá, para execução do presente
Termo de Fomento, recursos no valor R$ 8.587,33 (oito mil, quinhentos e oitenta e sete reais e
trinta e três centavos), em parcela única, correndo a despesa à conta da dotação orçamentária,
conforme discriminação abaixo:

02
02 10

02 10 04
10.302.0080,1789.0000
1894 3.3.50.43.00

FONTE DE RECURSO

PODER EXECUTIVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE